W. 2332. Lwów, niedziela dnia 31. maja (13. czerwca) 1915. Rok V,

POSTANOWIENIE.
W ojenny Generał-Gubernator Gawcji, G »-

lsrał-Adjutant hrabia Bobrińskif, na podstawie,
jozwolenia Naczelnego W oaza

postanowi*:
Silę moratorium,ogłoszonego przez Cesar-

kc-królew ski Rząd Austriami 1. i 13 sjerpna
914 roku do 30. września 1914 i pozostawione-